

MARTIN HOLM KNUDSEN HOLDING ApS

Pilevang 18
4534 Hørve

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2019

Martin Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN HOLM KNUDSEN HOLDING ApS
Pilevang 18
4534 Hørve

Telefonnummer: 29642857

CVR-nr: 28497636

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse DRAGSHOLM SPAREKASSE
Asnæs Centret
4550 Asnæs
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed, herudover drives freelance virksomhed med fakturering af håndværkerarbejde.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017/18 TDKK. -6 mod TDKK. 156 i regnskabsåret 2016/17.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med DKK. 224.211.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af kapitalen.

Det er ledelsens forventninger at der bliver iværksættes tiltag, som vil kunne give positive resultater, og dermed reetablere kapitalen. Se i øvrigt note omkring going konsern.

Direktionen er i øvrigt tilbageholdende i forhold til afvikling af lånet, som samme har ydet til nærværende selskab.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-1.200	188.404
Resultat af ordinær primær drift		-1.200	188.404
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	-593
Andre finansielle omkostninger		-5.018	-4.997
Ordinært resultat før skat		-6.218	182.814
Skat af årets resultat	1	0	-26.629
Årets resultat		-6.218	156.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.218	156.185
I alt		-6.218	156.185

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender		0	2.539
Tilgodehavender i alt		0	2.539
Likvide beholdninger		18.025	4.266
Omsætningsaktiver i alt		18.025	6.805
Aktiver i alt		18.025	6.805

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-355.429	-349.211
Egenkapital i alt		-230.429	-224.211
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	3	0	0
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve		56.179	55.079
Skyldig selskabsskat		26.629	26.629
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	5.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		162.646	143.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		248.454	231.016
Gældsforpligtelser i alt		248.454	231.016
Passiver i alt		18.025	6.805

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-349.211	-224.211
Årets resultat		-6.218	-6.218
Egenkapital, ultimo	125.000	-355.429	-230.429

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

3. Hensatte forpligtelser i alt

	2017/18 DKK.	2016/17 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets ledelse afventer afregning af deres tilgodehavende i selskabet, således at selskabet kan servicere alle øvrige kreditorer i selskabet.

I øvrigt forventes der at blive iværksat tiltag for at opnå positive resultater og dermed kunne reetablere selskabets kapital

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende selskabsdeltagere er noteret i selskabets kapitalhaver fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Martin Holm Knudsen, Søhusvej 40, 4534 Hørve

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0